
OK

DE L'@*rAc»;i%i%*i
..=. SR3: * *

l"~
-—--,,.,,_

‘nu n

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR
PREGAO ELETRDNICO N‘ SE-PE007/2024
DATA: 17/12/2024 HORARIO: 02:00:00

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de pregos, conforme planilha em anexo, referente ao PREGAO N“ SE-PE007/2024 cujo objeto
é CONTRATACAO DE EMPRESA PARA EXECU§AO DE SERVIQDS DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE EDUCAQAO, CULTURA E DESPORTO DO MUNlClP|O DE SENADOR POMPEU - CE. Nesta oportunidade, declaramos, sob as penas da lei, que
para participagéo deste certame e que estamos de acordo com os ditames cla Lei 8.666/93, e suas alteragfies posteriores, bem corno a todas
as cléusulas e condigfies previstas neste edital, e ainda, que estamos cientes e de acordo com as exigéncias deste edital.

PROPOSTA DEPRECOS READEQU ADA

ROTA 1.31 — AREIAS - MICR
11254

VOLARE (Sessenta e sete
mil e qulnhentos
oitenta e quatrc

reais)

ROTA 1.30 - SEDE < Owuaus 11088 MERCEDES-
asuzl

osooaso
RODOVIARIO

R$ 7,50 [Sete reais e
clnquenta centavos)

R5 83.150,00
(Oltenta e trés m
e cento e sessent

reals)

W1‘ ROTA 1.29 — BONITO » MlCRO GNIBUS
:11‘:

17204 MARCOPOLOI
VOLARE

Fl$ 6,00 (Seis reais) R$ 103.Z24,00
(Canto e trés mil
duzentos e vinte

quatro reais)

ROTA 1.29 _ BONITO - MICRO (“minus 18480 MARCOPOLOI
VOLARE

RS 5,00 (Cinco reals) RS 92.400,00
(Noventa e dois

mil e quatrocentc
reais]

“UTA 1.29 - BONITO - MICRO (-DNIBUS

iii‘?

17952 MARCOPOLOI
VOLARE

RS 7,50 (Sete reais e
cinquenta centavos)

RS 134.640,00
(Cento e trinta e

quatro mil e
seiscentos e

quarenta reais]

iii: ROTA 1.29 — BONITO — MICRO GNIBUS
19712 MARCDPOLOI

VOLARE
RS 7,50 (Sate reais e
cinquenta centavos)

RS 14-7340,00
(Cento e quarent

e sete mil e
oitocentos e

quarenta reals]

ROTA 1.24 - com/i - MICRO omsus 19712 MARCOPOLOI
voums

R5 6,00 (Seis reais) R$ 11s.21z,00
(Cento e dezoitz
mil e duzentos 1
setenta e dois

reais)

=;:; ROTA 1.22 -JENIPAPEIRO - omsus
~.l§ if
51:
llrlii

Z4200 MERCEDES-
BENZ]

OSOORSD
RODOVIARIO

R$ 7,50 [Sete reais e
cinquenta centavos)

R$ 181.500,00
(Cento e oitenta

um mil 2
quinhentos reai

ROTA 1.21 — JENIPAPEIRO — MICRO DNIBUS
30712

Rua Agripio Teodoro Soares, 227 - Centro - Rerlutaba F CE

l

‘ MARCOPOLOI
vomne

R$ 6,00 [5els reais) R$ 124172.00
(Canto e oitentz

quatro mil e
duzentos e setei

e dois reais)

Fone: (88) 9 9677.1 O00

ROTA 1.20 - sane - omsus KM 19976
MERCEDES- R$ 7,50 [Sate reais e R$ 149.a20,0|

(Cento e quarel
1 I /cinquenta c osl ,

ax
%



ROTA 1.18 BONITO - MICRO

v -.2-L;
J . ,,.V ~M Lt 121'; W ‘1>.m¢\ 2

3-':*=§l*3Ii\' ‘

~§i=§?&i‘f
11"

. mil e
oitocentos e vint

reais)

mil e
quatro reais)

ROTA 1.17 - PATU - Omaus KM 12210 MERCEDES-
BENZ]

OSOORSD
RODOVIARIO

R$ 7,50 (Sate reais e
cinquenta centavos)

RS 91575.00
(Noventa e um m

e quinhentos e
setenta e cinco

reais)

ROTA 1.15 - BONITO ~ Omaus KM 21076 MERCEDES-
BENZ]

osoonso
RODOVIARIO

R$ 7,50 (Sete reais e
cinquenta centavos)

RS 158.070,00
(Cento e cinquenl

e oito mil e
setenta reais)

2:

i

ii?132ax;
iii‘?

ROTA 1.15 - SEDE - Omaus A KM 1900: ' MERCEDES-
a|z~z/

osoonsn
RODOVIARIO

R$ 7,50 (Sate reals e
cinquenta centavos)

R$ 142560.00
(Cento e qua rent

e dols mil e
quinhentos e

sessenta reais)

ROTA 1.14 - KM 20 - MICRO DNIBUS KM 17248 MARCOPOLOI
VOLARE

R$ 6,00 (Seis reais) RS 101488.00
(Cento e trés mil

quatrocentos e
oitenta e oito

reais)

ROTA 1.12 - KM 20 - Omaus A KM 1:223 MERCEDES-
aeuz/

osoonso
RODOVIARIO

RS 7,50 (Sate reais e
clnquenta centavos)

R$ 99560.00
(Noventa e nova
mil e seiscentos 1

sessenta reais)

I

l':

ROTA 1.10 - LAGOA NOVA - MICRO émsus KM A 24992 MARCOPOLOI
VOLARE

R$ 6.00 (Seis reais) RS 149352.00
(Cento e quarent

e nove mil e
novecentos e

clnquenta e dois
reais)

>
P

ROTA 1.9 ~ LAGOA NOVA — M|CRODNlBUS KM 30008 MARCOPOLOI
VOLARE

RS 6,00 (Seis reais) R$ 180048.00
(Cento e oitenta
mil e quarenta e

olto reais)

>5.‘
*.;t.

£20

ROTA 1.2 - KM 27 - Omaus KM 1ss10 MERCEDES-
aenzl

OSOORSD
RODOVIARIO

R$ 7,50 (Sate reais e
cinquenta centavos)

R$ 124575.00
(Cento e vinte e

quatro mil e
quinhentos e

setema e cinco
reais)

';.C>911:
Ibift

1

ROTA 1.26 — ACUDINHO ~ VAN/TOPIQUE KM 21692 FIAT DUCATO RS 5,00 (Cinco reais) H5 108.460,00
(Cento e oito mil

quatrocentos e
sessenta reais)

ROTA 1.19 - sane - ONIBUS KM 15972 MERCEDES-
as~z/

osoonso
RODOVIARIO

R$ 8,00 (Olto reais) R$ 111776.00
(Canto e vlnte e

sete mil e
setecentos e
setenta e seis

reais)

ROTA 1.1 - silo JOAQUIM - 6NlBUS KM 24200 MERCEDES-
BENZ]

OSOORSD
RODOVIARIO

RS 7,50 (Sate reais e
clnquenta centavos)

RS 181.500,00
(Canto e char-ita

um mll e
quln hentos reais

3“?
Iii‘.

45?

ROTA 1.32 — CODIA - MICRO CJNIBUS

ROTA 1.23 - CODIA — MICRO DNIBUS
mi.

_ KM
LNPJZ u4.u| ‘l ./so/uuu I-$9 - L|:Pt ouou-uuu

KM 14256 MARCOPOLOI
VOLARE

R$ 1,50 (Sete reais e
cinquenta centavos)

R$ 106520.00
(Cento e seis mil
novecentos e vini

reais)
11880 MARCOPOLOI

VOLARE
l R$ 7,50 (Sate reals e

clnquenta centa )
R$ 89.100.00

(Oltema e nove

E-maflTlT5lo¢ac0es.eventos@gmal1.com
Fone: (8B)919677.1 O00 1 1 1



ROTA 1.13 - ENG

ROTA 1.11 - ENG JOSE LOPES - MICRO ONIBUS

-"M--.

mfl*‘@,.;¢m reais]
R$ 53 020,00

e tré

e cinco m

reais)

ROTA 1.2 - KM 27 - MICRO Omsus
22924 MARCOPOLOI

VOLARE

RS 6,00 (Sels reais) RS 137544.00
(Cento e trinta e

sete mile
qulnhentos e

quarenta e quatr
reais)

R$ 178.728,00

' ROTA 1.7 _ KM 27 - MICRO GNIBUS
29788 MARCOPOLOI

VOLARE
R$ 6.00 (Seis reais) l

(Cento e setenta
oito mll e

setecentos e vint
e oito reais)

ROTA 1.6 ~ KM 20-MICRO Omsus
25200 MARCOPOLOI

VOLARE
R$ 6,00 (Seis reais) l RS 151.800,00

(Cento e cinqueni
e um mil e

oitocentos reais

\TA 1.5 — KM 20 - MICRO ONIBUS
25256 MARCOPOLOI

VOLARE

R5 6,00 (Seis reais) RS 11.51.536.00
(Cento e cinquem

e um mil e
quinhentos e

trinta e seis reais

ROTA 1.4 ~ 550 JOAQUIM - Omaus
26972 MERCEDE$- R$ 7,81 (Sate reais e

BENZ] nltenta e um
CEHIBVOS)

RODOVIARIO

R5 210551.32
(Duzentos e dez
mil, selscentos e
cinquenta e um
reais e trinta e
dols centavos)

ROTA 1.3 - SAD JOAQUIM - MICRO ONlBUS
18260 MARCOPOLOI R$ 6.00 lfieis reais)

VOLARE

RS 109560.00
(Canto e nave m.

e qulnherltos e
sessenta reais)

LCIRVTOTAI. DO L_0TE 01 Rs: 11.099.511.32 (Quatro milhfieg, noventa e nove mil, oimcentos e onze reais e trinta e clois centavos)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA READEQUADA: R$ 4.099.811,32
(Quatro milh6es, noventa e nove mil, oitocentos e onze reais e trinta

Rua Agripio Teodoro Scares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ:04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mall: hblocacoes.eventos@gmall.c0m
Fone: (88) 9 9677.1000

e dois centavos)



a

b

C.

d

f.

E

h

i.

j.

k

‘$:¢ll§n§15‘ ‘V? , K l

x=..%¥*1Z§! U

SAG DE U01 rA

. .

.4

(I.

.':'.1»-\,;=.,

M».

. ‘ “im-.._

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitagao, nos comprometemos a assinar 0 contrato no prazo determinado no
docurnento de convocaqao, indicando para esse fim 0 Sr. HORLAN BRITO BERTOLDO, brasileiro, casado, empresério, portador da
cédula de identidade n9. 20077099898 —SSP - CE e do CPF n9. 801810.583-91, com enderego domiciliar a Rua Agripio Teodoro Scares,
s/n, Centro, na cidade de Reriutaba — Cearé, como representante legal desta empresa. Outrossim, declara mos sob as penas da Lei que:

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela execugao dos servigos, e que serao executados conforme exigéncia editalicia e
contratual, e que serio iniciados imediatamente a partir da data de recebimento da Ordem de Servigo.
neste ato, que r150 possuimos nenhum fato irnpeditivo que possa obstar nossa participac;-50 neste certame e, ainda, nossa inteiia submissfio aos
preceitos legals em vigor, especialmente os da Lei N9 10.520 de 17/07/2002 e Lei Federal n9 8.666/93 e suas alteragfies posteriores e as cléusulas
e condiqoes estipuladas neste EDITAL;
sob as penalidades cabiveis, sob as saneées administrativas cabiveis e sob as penas da lei, ser microempresa ou empresa de pequeno pone nos terrnos da
legislagao vigente, atendendo as respectivas condiqfies, nao possuindo nenhum dos impeclimentos previstos no §4 do artigo 39 da Lei Complementar n9
123/2006, estando apta e pretendendo usufruir do tratamento favorecl_do.estabelecido nos arts. 42 a 49 da citada lei, com as alterag6es da Lei
Complementar n’ 147/2014, cumprindo plenamente aos requisites de haliiiitagao nos termos da referida Lei.
Que temos conhecimento de todos os parémetros e elementos do produto a ser ofertado e que sua proposta atende integralmente aos requisites
constantes neste edital, conforme modelo constantes dos anexos deste edital.
Que assume inteira responsabilidade pela execugao dos servigos, que serao executados conforme as exigéncias edltalicias e contratuais e que serao
entregues conforme a solicltagao da Unidade Administrative, a partir da data de recebimento da Ordem de Servigo.
Nos valores apresentados acima, estio inclusos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e cornerciais, taxas, fretes,
seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta. ou indiretamente sobre o
fornecimento dos produtos estao lnclosos no valor final da proposta. ‘
a proposta apresentada para participar do pregao acima citado foi elaborada de maneira independente pelo Licitante. e o contefldo da proposta
nao foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, inforrnado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do
Pregao ELETRONlCO, ou por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
a intengao de apresentar a proposta elaborada para par-ticipar deste PREGAO ELETRONICO nao foi informada, discutida ou recebida de qualquer
outro participante potencial ou de fato do PREGAO ELETRONICO de qualquer meio ou por qualquer pessoa;
que nao tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa. influir na decisao de qualquer outro participante potencial ou de fato do PREGAO
ELETRONICO qua nto a participar ou n50 da referida licitagéo;
que 0 conteddo da proposta apresentada para participar do PREGAO ELETRONICO nio seré, no todo ou em parte. direta ou indiretamente,
comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do PREGAO ELETRONICO de antes da adjudicagao do objeto da
referida licitagao; (e) que 0 conteiiido da proposta apresentada para partlcipar nao foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, irlformado,
discutido ou recebido de qualquer Integrante antes da abertura oficial daspropostasje, que esta plenamente ciente do teor e da extensao desta
declaraqao e que detém plenos poderes e lnformaqfies para firma-la. ’
Que os servigos ofertados $50 manufaturados nacionalmente;

PRAZO DE EXECUCAO: Conforme eclital do Pregao ELETRONICO e seus anexos.
VALIDADE DA PROPOSTA READEQUADA: Prazo de valldade: 12.0 (CENTO E VINTE) dias contados da data da apresentagao das mesmas.

EMPRESA: HORLAN BRITO BERTOLDO - ME
CNPJ N9: 04.011796/0001-39 INSCRIQAO ESTADUAL N9 06.586385-2
INSCRICAO MUNICIPAL N9 so .
ENDEREQO: RUA A631’PIO TEODORO SOARES, N9 227, CENTR0, RERlUTABA-CE.
can 62.260-000 2 " "
REPRESENTAN'lIE“llLEGAL: HORLAN BRITO BERTOLDO.
CPF N9: 801.810.5483-Ell RG N9: 20077099898
BANCO: BRASIL AGENCIA N’ 2521-5 CONTA CORRENTE N’ 18.412-8

P_or ser expressfio da verdade, firma a presente para que produza os efeitos legais a qual destina-se.

Reriutaba-CE, 05 de FEVEREIRO de 2025. Assinadodelorma digilalpnr
HORLAN BR|TO

BERTQ|_DQ;()4() BERroLoo;o4o1179so001a<>
Dados: 2025.02.05 16:44:51

1 1796000139 ~°1'°°'

/. Horlan Brito Bertoldo

Rua Agripio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriuta ba - CE / cP';€’1f‘;o2£gQ);:fi
CNPJ: 04.01 1.796/0001-39 - CEP: 62260-000 / PRQ|>R|ETAR|()
E-mall: hblocacoes.eventos@gmall.com 6
Fone: (88) 9 9677.100!) .

~


